
                         Российская Федерация             
Орловская область 
Должанский район 

Кудиновский сельский Совет народных депутатов 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  
 11 июня  2019 года                                                                         №  102                                 
 
О возложении обязанностей главы 
Кудиновского  сельского поселения 
 

Принято на  25  заседании Кудиновского 
сельского Совета народных депутатов 
пятого созыва 

     
Руководствуясь ч. 7 ст. 36 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 

года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ч.2 ст. 25 Устава Кудиновского сельского поселения, 

Кудиновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
1. Обязанности главы Кудиновского сельского поселения и главы 

администрации временно возложить на  должностное лицо администрации 
Кудиновского сельского поселения  - специалиста по работе с населением и СО 
НКО администрации Кудиновского сельского поселения  Фомину Карину 
Андреевну,  на срок до избрания сельским Советом народных депутатов главы 
Кудиновского сельского поселения  из своего состава. 

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.  
           3.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке              
и разместить на официальном сайте Должанского района. 

 
 
Зам. Председателя Кудиновского сельского Совета                               В.В. Ролина 
 
Врио главы  Кудиновского сельского поселения                                      К.А. Фомина  
 

 


